
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSWENU ZASNTU

ZENA I MATER|NSWA
KANTONA SARAJEVO

Broj:l0- /@ -01 120

Sarajevo, 24.07.2020. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABGTBEHY 3AIIJT14TY

XEHA 14 MATEP14HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu ilana 64. Zakona o javnim nabavkama BiH (.,S1. glasnik BiH", broj 39/14), dlana 7'

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda broj: l0-1 l6/3-07115, te 
'lanova 

30- i 39'

Statuta JU Zavod za zdmvstvenll zastitu zena i materinstva Kantona Sarajevo, u postupkujavne

nabavke usluga za potrebe Zavoda, Direktor Zavodaje donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia za iavnu nabavku usluga

tehniikog pregleda i registracije vozila za potrebe Zavoda

ilan t.

Prihrata se ponuda ponualada.,osiguraj.ba" d.o.o.. ul Dejzina Biki6a 2D-3.71000 Sarajevo.

broj: 8l 14 oi 23.07.2020. godine. a koja je u prilogu ove odluke i Ugovor za javnu nabavku

usluga tehnidkog pregleda i registraciie vozila za potrebe Zavoda i to: Renault Fluence reg'

T23-A-033. dodjiljuje se ponudaiu .,osiguraj.ba" d.o.o. ul Dejzina Biki6a 2D-3, 71000

Saraievo, [D broj: 4201410180006. za ponudenu cijenu od 207,25 KM (dvjestosedam

25 lOOKMtbez PDV-a. 
ctan 2.

Sa izabranim ponudaaem iz dlana l. ove Odluke se zakljudivati Ugovor.

dtan 3.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuie se APS i EFS Zavoda.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: l0-
1654-01120 od 23.0'l .2020. godine.

Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 700,00 KM
Evidencioni broj iavne nabavke: DS l0-30/20.
JRJN: 71631200-2 usluge tehnidkog pregleda vozila

necc



Planom nabavke za 2020. godinu, u dijelu usluge pod rednim brojcm 3. (tri) planirana je
nabavka usluga tehnidkog pregleda i registracije vozila za potrebe Zavoda i to: Renault Fluence
reg. T23-A-033, Dacia Sandero reg. J50-T-410 i Lada Niva reg. E07-T-350.

Zahtjev za dostavljanje ponuda se dostavlja u skladu sa istekom vaZenja registracije za gore
navedena vozila.
Nakon ispitivanja trzista i dostavljanja zahtjeva za ponudu. ponudad .,osiguraj.ba" d.o.o., ul
Dejzina Bikiia 2D-3, 71000 Sarajevo, broj: 8114 od 23.07.2020. godine, sa svim elementima
za tehnidki pregled i registraciju vozila Renault Fluence reg. T23-A-033.

Analizirajuii pristiglu ponudu ponudada ..osiguraj.ba" d.o.o.. u odnosu na procjenjenu
vrijednost nabavke u Planu nabavki za 2020. godinu Zavoda utvrdeno je da cijena ponude ne
premaSuje procjenjenu pojedinainu vrijednost nabavke, te je kao takva prihvatljiva za nabavku
usluga tehniakog pregleda i registracije vozila za potrebe Zavoda za 2020. godinu.

U postupku donoSenja ove odluke. posebno su cijenjene dinjenice kvaliteta pruZene usluge.
cijena i brzina izvrSenja usluge. te izabrani ponudad nudi najbolju razmjenu vrijednosti kvalitete
pruZene usluge za novac.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda. te alanova 30. i 39. Statuta.lU Zavod za

zdravstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo, odluaenoje kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Ponualadu (e-mailom) infbagaosisurai.ba
- EFS i APS
. EFP

Strudni saradnik za IS (na objavu portal JN i ponal JN Vlade KS)
ala

User
Stamp

User
Stamp



JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSWENU ZASTITU

ZENA I MATERTNSTVA
KANTONA SARAJEVO

e,oito- 16 -ottto
Samjevo. 2,1.07.2020. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AIIJTI,ITY

)l(EHA 14 MATEP14HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu tlana 64. Zakona o javnim nabavkama BiH (..S1. glasnik BiH", broj 39/14). dlana 7.

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda broj: I 0- 1 16/3-07115, te dlanova 30. i 39.

Statuta JU Zavod za zdravstvenu zastitu zena imaterinstva Kantona Sarajevo, u postupkujavne

nabavke usluga za potrebe Zavoda. Direktor Zavodaje donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia za javnu [abavku usluga
osiguranja od autoodgovornosti vozila za potrebe Zavoda

ilan l

Prihvata se ponuda ponudaia ,,osiguraj.ba" d.o.o., ul Dejzina bikiia 2D-3, 71000 Sarajevo, broj:

8l 12 od 23b7.2020. godine. a koja.ie u prilogu ove Odluke i Ugovor zajavnu nabavku usluga

osiguranja od autoodgovomosti vozila za potrebe Zavoda i to: Renault Fluence reg T23-A-

03j, dodjeljuje se ponudadu ,.osigumj.ba" d.o.o.. ul Dejzina bikiia 2D-3,71000 Sarajevo, ID

broj:42Oi,li 0180006. za ponudenu cijenu od 312,95 KM (tristotinedvanaest i 95/100KM) bez

PDV-a.
dlan 2.

Sa izabranim ponudadem iz ilana 1. ove Odluke ne6e se zakljudivati Ugovor'

dlan 3.

Za izvrSenje ove odluke zaduzuie se APS i EFS Zavoda.

dlan 4.

Ova odluka stupa lla snagu danom donosenja

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: l0-
1655-01/20 od 23.07.2020. godine.

Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a je 850,00 KM'
Evidencioni broj javne nabavke: DS l0-31/20.



Planom nabavke za 2020. godinu, u dijelu usluge pod rednim brojem 2 planirana je nabavka
usluga osiguranja od autoodgovornosti vozila za potrebe Zavoda ito: Renault Fluence reg. T23-
A-033, Renault Dacia Sandero reg. J50-T-410 i Lada Niva reg. E07-T-350.

Zahljev za dostavljanje ponuda se dostavlja u skladu sa istekom vazenja osiguranja za gore
navedena vozila.
Nakon ispitivanja trzista i dostavljanja zaht)eva za ponudu. ponudai ,,osiguraj.ba" d.o.o., ul
Dejzina Bikiia 2D-3, 71000 Sarajevo, broj: 8l l2 od 24.07.2020. godine, sa svim elementima
za osiguranje od autoodgovomosti vozila Renault Iluence reg. T23-A-033.

Analiziraju6i pristiglu ponLrdu ponudada,.osiguraj.ba" d-o.o., u odnosu na procjerienu
vrijednost nabavke u Planu nabavki za 2020. godinu Zavoda utvrdeno je da cijena ponude ne
premaSuje procjenjenu pojedinadnu vrijednost nabavke. teje kao takva prihvatljiva za nabavku
usluga osiguranja od autoodgovornosti vozila za potrebe Zayodaza 2020. godinu.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene ainjenice kvaliteta pruzene usluge,
cijena i brzina izvrSenj a usluge. te izabrani ponudai nudi naj bolju razmjenu vrijednosti kralitete
pruZene usluge za novac-

Iz navedenih razloga, p mjenom alana 64. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Ilercegovine,
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda. te alanova 30. i 39. Statuta JU Zavod za
zdravstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo. odluieno.ie kao u dispozitivu.

Dostaviti:
Ponudaiu (e-mailom) infolaaqgualbq
EFS i APS
EFP
Strudni saradnik za lS (na objavu ponal JN i portal JN Vlade KS)
a/a



JAVNA USTANOVA
ZAVOO ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU

ZENA I MATERINSwA
KANTONA SARAJEVO

Btojto-l'ld -u/2o
Sarajevo, 24.07.2020. godinc

JABHA YCTAHOBA
3ABOE 3A 3EPABCTBEHY 3ALIITI4TY

XEHA 14 MATEP14HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu alana 64. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14)' alana

7. Pravilnika o postupku direktnog spolazuma Zavoda broj:10-116/3-07115. te dlanova 30 i
39. Statuta JU Zavod za zdravstvenu zastitu zena i materinstva Kantona Sarajevo. u postupku

javne nabavke usluga za potrebc Zavoda. Direktor Zavodaje donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaaa za javnu nabavku usluga

tehniakog pregleda i registracije vozila za potrebe Zavoda

itan l.

Prihvata se ponuda ponudaaa .,osiguraj.ba" d.o.o, ul Dejzina Biki6a 2D-3, 71000 Sarajevo,

broj: 81 1 I od 23.07.2020. godine. a koja je u prilogu ove Odluke i Ugovor za javnu nabavku

usluga- tehnidkog pregleda iregistracije vozila za potrebe Za.roda i to: Lada Niva reg E07-T-

350.todjeljuje se ponudadu .,osigurai.ba" d.o.o., ul Dejzina Biki6a 2D-3,71000 Sarajevo' ID

brq:420i4101800b6. za ponudenu cijenu od 235,50 KM (dvjestolridesetpet 50/100 KM) bez

PDV-a. 
ehn 2.

Sa izabranim ponudadem iz ilana l. ove Odluke neie se zakljudivati Ugovor.

ttan 3.

Za izvrSenje ove odluke zaduzuje se APS i EFS Zavoda

tlan l.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja-

Obrazloienie

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o poketanju postupkajavne nabavke broj: 10-

1654-01120 od 23.0'l .2020. godine.

Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 700,00 KM
Evidencioni broj javne nabavke: DS 10-30/20.

JRJN: 71631200-2 usluge tehnidkog pregleda vozila.



Planom nabavke za 2020. godinu, u dijelu usluge pod rednim brojem 3. (tri) planirana je
nabavka usluga tehni6kog pregleda iregistracije vozila za potrebe Zavoda ito: Renault
Fluence reg. T23-A-033. Dacia Sandero reg. J50-T-.110 i Lada Niva reg. E07-T-350.

Zahtjev za dostavljanje ponuda se dostavlja u skladu sa istekom vaZenja registracije za gore
navedena vozila.
Nakon ispitivanja trziSta i dostavljanja zahtjeva za ponudu. ponudad ..osiguraj.ba" d.o.o.. ul
Dejzina Bikiia 2D-3, 71000 Sarajevo, broj: 8111 od 23.07.2020. godine. sa svim elementima
za tehniaki pregled i registraciju vozila Lada Niva reg. E07-T-350.

Analizirajuii pristiglu ponudu ponudada,,osiguraj.ba" d.o.o.. u odnosu na procjenjenu
vrijednost nabavke u Planu nabavki za 2020. godinu Zavoda utvrdeno je da cijena ponude ne
premasuje procjenjenu pojedinaanu vrtednost nabavke. te je kao takva prihvatljiva za

nabavku usluga tehnidkog preglcda i registracije vozila za potrebe Zavoda za 2020. godinu.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice kvaliteta pruzene usluge,
cijena i brzina izvrsenja usluge, te izabrani ponudai nudi najbolju razmjenu vrijednosti
kvalitete pruzene usluge za novac.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda. te dlanova 30. i 19. Statuta JU Zavod za
zdmvstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Samjevo. odludenoje kao u dispozitivu.

/flFN
OR

I lasanor it

Dostaviti:
- Ponudaau (e-mailom) intblalosieurai.ba
- EFS i APS
- EFP

Strudni saradnik za IS (na objavu portal JN i portal JN Vlade KS)
ala



JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSWENU ZASTITU

ZENA rt'rATERtNsrvA
KANTONA SARAJEVO

Brojlo.lb 6!t -ottto
Sarajevo. 24.07.2020. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCIBEHY 3AtXTI4TY

XEHA 14 MATEPI4HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu 6lana 64. Zakona o javnim nabavkama BiH (.,Sl glasnik BiH", broj 39/14)' alana

7. Pravilnika o postupku direklrog sporazulna Zavoda broj;I0-l 1613-07115, te dlanova 30 i
39. Statuta Jll Zavod za zdmvstvenu zaititu Zena i materinstva Kantona Sarajevo' u postupku

javne nabavke usluga za potrebe Zavoda, Direktor Zavodaje donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia za javnu nabavku usluga

osiguranja od autoodgovornosti vozila za potrebe Zavoda

tlen l.

Prihvata se ponuda ponudada ,,osiguraj ba" d.o.o., ul Dejzina Bikiia 2D-3, 71000 Samjevo,

bioj: 81 l0 od 23.07.2020. godine, a koja je u prilogu ove Odluke i Ugovor za javnu nabavku

usluga osiguranja od autoodgovomosti vozila za potrebe Zavoda i to: Lada Niva reg E07-T-

350,1odjeljuje se ponudaau .,osiguraj.ba" d.o.o, ul Dejzina Bikiia 2D-3, 71000 Sarajevo, ID

broi: 4201410180006. za ponuilenu cijenu od 280.75 KM (dvjestoosamdeset i 75/100KM)

hez PDV-a 
eran 2.

Sa izabranim ponudadem iz dlana l. ove Odluke neie se zakljudivati Ugovor'

dtan :.

Za izvrSenje ove odluke zaduzuje se APS i EFS Zavoda.

dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: l0-

1655-01/20 od 23.07.2020 godine

Javna nabavkajc provedena putem direktnog sporazuma-

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 850,00 KM'
Evidencioni broj javne nabavke: DS l0-31/20.

JRJN: 66514110-0 usluge osiguranja motomih vozila'



Planom nabavke za 2020. godinu, u dijelu usluge pod rednim broiem 2. (dva) planirana je
nabavka usluga osiguranja od autoodgovomosti vozila za potrebe Zavoda i to: Renault
Fluence reg. T23-A-033, Dacia Sandero reg. J50-T-410 i Lada Niva reg. E07-T-150.

Zahtjev za dostavljanje ponuda se dostavlja u skladu sa istekom vaZenja osiguranja za gore
navedena vozila.
Nakon ispitivanja trzista i dostavljanja zahlje.,ta za ponudu. ponudaa ..osiguraj.ba" d.o.o., ul
Dejzina Bikiia 2D-3. 71000 Sarajevo. dostavio je ponudu broj: 81 l0 od 23.07.2020. godine.
sa svim elementima za osiguranje od autoodgovornosti vozila Lada Niva reg. E07-T-350.

Analiziraju6i pristiglu ponudu ponudada ,.osiguraj.ba'' d.o.o.. u odnosu na procjenjenu
vrijednost nabavke u Planu nabavki za 2020. godinu Zavoda utvrdeno je da cijena ponude ne
prema3uje procjenjenu pojedinainu vrijednost nabavke. le je kao takva prihvatljiva za
nabavku usluga osiguranja od autoodgovomosti vozila za potrcbc Zavoda za 2020. godinu.

U postupku donosenja ovc odluke. posebno su cijenjene dinjenicc kvaliteta pruzene usluge.
cijena i brzina izvrsenja usluge. te izabrani ponudat nudi najbolju razmjenu v jednosti
kvalitete pruZene usluge za novac.

Iz navedenih raz loga, primjenom alana 64. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda. te dlanova 30. i 39. Statuta JU Zavod za
zdravstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Saraievo. odlueeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Ponudadu (e-mailom) i n foialosi eurai. ba
- EFS i APS
- EFP

Struani saradnik za IS (na objavu portal JN i portal JN Vlade KS)
ala


